

Accord A/S
Vesterbrogade 63, 1620 København V

CVR-nr. 12 37 72 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

René B. Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accord A/S Vesterbrogade 63 1620 København V Telefon: 33 32 99 80 Telefax: 33 33 00 52 Hjemmeside: www.accord.dk CVR-nr.: 12 37 72 31 Stiftet: 1. august 1988 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Boyer Christiansen Brian Olsson Anna Sofie Braunstein Vestergård Simon Braunstein Vestergård Lea Vestergård
Direktion	Simon Braunstein Vestergård, Direktør Brian Olsson, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Gangsted Advokatfirma, Borgergade 24 B, 1300 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med antikvariske audio- og videoprodukter, dels gennem egne detailbutikker i Storkøbenhavn og dels på diverse ad hoc markeder. Derudover er aktiviteten udvidet med internethandel og konceptbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.974 t.kr. mod 5.934 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -510 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er Danmark og resten af verden fortsat ramt af covid-19 epidemien herunder tvungne nedlukninger og generel økonomisk tilbagegang. Dette vil have betydning for den fremtidige omsætning da alle butikker har været lukket i en periode og ledelsen vurderer, at den generelle økonomiske nedgang kan have længerevarige konsekvenser.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.973.940	5.933.840
3 Personaleomkostninger	-5.355.220	-5.398.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.408	-189.638
Resultat før finansielle poster	-576.688	345.245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.179	-70.261
Resultat før skat	-645.867	274.984
Skat af årets resultat	135.811	-67.763
Årets resultat	-510.056	207.221
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Overføres til overført resultat	0	87.221
Disponeret fra overført resultat	-510.056	0
Disponeret i alt	-510.056	207.221

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervsandelslejlighed	2.250.000	2.250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.991	131.108
Indretning af lejede lokaler	199.059	326.475
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.031.050</u>	<u>2.707.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.031.050</u>	<u>2.707.583</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.957.331	2.301.923
Varebeholdninger i alt	<u>2.957.331</u>	<u>2.301.923</u>
Udskudte skatteaktiver	200.175	0
Andre tilgodehavender	637.073	634.113
Periodeafgrænsningsposter	64.103	34.104
Tilgodehavender i alt	<u>901.351</u>	<u>668.217</u>
Likvide beholdninger	<u>526.251</u>	<u>1.023.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.384.933</u>	<u>3.993.516</u>
Aktiver i alt	<u>7.415.983</u>	<u>6.701.099</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.851.730	3.361.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Egenkapital i alt	<u>3.351.730</u>	<u>3.981.786</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>108.730</u>	<u>44.366</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>108.730</u>	<u>44.366</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld, langfristet	<u>276.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.500</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	4.596
Modtagne forudbetalinger fra kunder	131.631	110.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	685.895	584.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	811.522
Gæld til associerede virksomheder	934.060	0
Selskabsskat	0	26.076
Anden gæld	<u>1.927.437</u>	<u>1.138.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.679.023</u>	<u>2.674.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.955.523</u>	<u>2.674.947</u>
Passiver i alt	<u>7.415.983</u>	<u>6.701.099</u>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.274.565	0	3.774.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.221	120.000	207.221
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.361.786	120.000	3.981.786
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-510.056	0	-510.056
	500.000	2.851.730	0	3.351.730

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Selskabet har i årets løb modtaget kompensation fra staten for Covid-19 nedlukning. Årets kompensation udgør tkr 503 og er indregnet i posten "Andre driftsindtægter".		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	50.570
Andre finansielle omkostninger	69.179	19.691
	<u>69.179</u>	<u>70.261</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.884.064	4.975.009
Pensioner	348.210	296.334
Andre omkostninger til social sikring	122.946	127.614
	<u>5.355.220</u>	<u>5.398.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 900 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets materielle og immaterielle anlægsaktiver samt rettigheder til bogført værdi på t.kr. 2.537.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Olsson

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-627891615899

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-06-30 12:21:15Z

NEM ID 

Brian Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-627891615899

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-06-30 12:21:15Z

NEM ID 

Anna Sofie Braunstein Vestergård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-428777178374

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-30 12:22:00Z

NEM ID 

Simon Braunstein Vestergård

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-418523962123

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-06-30 12:22:03Z

NEM ID 

Simon Braunstein Vestergård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-418523962123

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-06-30 12:22:03Z

NEM ID 

René Boyer Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-448705699721

IP: 2.130.xxx.xxx

2021-06-30 12:22:04Z

NEM ID 

Lea Vestergård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-306716781311

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-06-30 13:35:55Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 13:40:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JL80X-ES30S-HYGLP-XLEGE-CE5UK-ABH6G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

René Boyer Christiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-448705699721

IP: 91.100.xxx.xxx

2021-06-30 16:12:20Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>